
Zápis	ze	4.schůze	PKVS	Karlovy	Vary	ze	dne	17.10.2017	

Přítomni:Meruna,Riedl,Bican	A.,Janouch,Tureček,Javůrek,Pospíšil,Kobernová,Suchanová	

Omluveni:Dr.Novotný,Jakub	Novotný	

Program:	 1.Kontrola	zápisu	z	min.	schůze	

	 	 2.Informace	předsedy	

	 	 3.Krajské	přebory	

	 	 4.BMV	

	 	 5.Různé	

1.-Ocenění	jubilanta	v	rámci	KVS		P.Becka	mu	bude	předáno	18.11.	v	Hale	sportů	v	K.Varech	

					při	utkání	EX	ligy	mužů	mezi	domácím	VK	Karlovarsko	proti	Ostravě.	

	-Na	LODM	2017	se	naše	družstvo	děvčat	umístilo	na	7.místě	a	chlapci	skončili	14.	

2.Předseda	podal	informaci	o	připravovaných	projektech	ČVS	a	návrhu	nových	stanov	ČVS.	

	3.Vedoucí	soutěže	KP	mužů	A.Bican	bude	informovat	přihlášená	družstva	o	povinnosti	

			zaplacení	LP	dle	soupisky	a	zjistí	jejich	případný	zájem	o	účast	v	baráži	o	II.ligu.	

4.Vedením	soutěže	v	BMV	byla	/s	jejím	souhlasem/pověřena	M.Kobernová	z	BVC	Chodov	

			s	tím,že	do	týdne	připraví	a	rozešle	zástupcům	klubů	termíny	všech	5ti	kol	s	tím,že	poslední	

			5.kolo	bude	zároveň	kvalifikací	do	republikových	kol.Propozice	všech	kol	půjdou	vždy	přes	

			ved.	soutěže,která	má	i	rozhodující	slovo	při	řešení	event.	stížností	a	připomínek.PKVS	

			uhradí	pořadatelům	jednotlivých	kol	předloženou	fakturu	za	pronájem	haly.Na	kvalifikační	

			turnaj	poskytne	PKVS	příspěvek	5	000,-Kč	na	odměny	účastníkům.	

5.-	Štěpán	Javůrek	podal	písemnou	rezignaci	ke	dni	17.10.2017na	svou	funkci	místopředsedy	

					KVS,na	členství	v	PKVS	i	na	své	členství	ve	výboru	KVS.Předseda	jeho	rezignaci	přijal	a	poděkoval								

					mu	za	jeho	práci,která	byla	pro	KVS	i	celkové	volejbalové	hnutí	velice	platným	přínosem.	

-	PKVS	trvá	na	tom,aby	jednotlivé	KVS	měly	na		Valné	hromadě	ČVS	dostatečné	zastoupení	a	proto	

		navrhuje,aby	byl	počet	delegátů	za	KVS	stanoven	dle	zapl.	LP	dle	Visu	a	to	za	300	členů	1delegát.	

-PKVS	schvaluje	uhrazení	poměrné	částky	za	právní	služby	pro	AKUS/10čl./	k	připravovaným	
stanovám	ve	výši	10%	z	částky	33.089,-Kč.	

-PKVS	pověřuje	předsedu	KVS	komunikací	s	vedením	ČVS	ohledně	webových	stránek	svazu.	

Zapsal	Pospíšil							


